UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH MIỆN

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - hạnh phúc

Thanh Miện, ngày     tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết kết quả kiểm tra, rà soát Hồ sơ đăng ký đất đai,

 cấp Giấy chứng nhận QSD đất

Căn cứ  Luật Đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024;

Nghị định số 101/2024/NĐ-CP ngày 29 tháng 7 năm 2024 của Chính phủ

quy định về về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp Giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và hệ thống thông tin đất đai;

Nghị định số 151/2025/NĐ-CP ngày 12 thánng 6 năm 2025 của Chính

phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 2 cấp, phân

quyền, phân cấp trong lĩnh vực đất đai;

Thực hiện các Văn bản quy hoạch đã được cơ quan có thẩm quyền phê

duyệt, gồm:

- Quyết định số 1888/QĐ-UBND ngày 29/7/2024 của UBND tỉnh Hải

Dương về việc phê duyệt Điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030

huyện Thanh Miện;

- Quyết định số 1713/QĐ-UBND ngày 29 tháng 5 năm 2025 về việc phê

duyệt Quy hoạch chung đô thị mới Tứ Cường- Cao Thắng, huyện Thanh Miện,

tỉnh Hải Dương đến năm 2045;

  - Hồ sơ đất đai được lưu trữ tại xã; Bản xác định nguồn gốc đối với thửa

đất đề nghị cấp Giấy chứng nhận của hộ ông Nguyễn Văn Phương.

Uỷ ban nhân dân xã Thanh Miện tiến hành Thông báo niêm yết nội dung

kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp Giấy chứng nhận hộ ông Nguyễn Văn

Phương tại Trụ sở UBND xã Thanh Miện; Nhà Văn hóa thôn Gia Cốc và trên hệ

thống Đài truyền thanh của xã để Nhân dân trong thôn, xã nắm bắt và cho ý

kiến.

Trong thời gian 15 ngày kể từ ngày 08/10/2025 đến hết ngày 22/10/2025,

nếu có ý kiến gì về kết quả kiểm tra Hồ sơ đăng ký, cấp Giấy chứng nhận đề nghị

phản ánh ý kiến về UBND xã Thanh Miện (qua Phòng Kinh tế xã) để giải quyết.

Sau thời gian trên UBND xã sẽ không xem xét, giải quyết các ý kiến khác.

Vậy, Uỷ ban nhân dân xã Thanh Miện xin Thông báo để Nhân dân trên

địa bàn nắm được./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND xã;

- Trung tâm Văn hoá, Thể thao và Truyền

thông xã (để thực hiện);

- Nhân dân trên địa bàn;

- Lưu: VT, KT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

         Nguyễn Thanh Tịnh

		2025-10-08T13:35:59+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thanh Tịnh <nguyenthanhtinh74@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-08T13:37:53+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH MIỆN <xathanhmien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-08T13:37:53+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH MIỆN <xathanhmien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-08T13:37:54+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH MIỆN <xathanhmien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-08T13:37:54+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH MIỆN <xathanhmien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!